PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS – MG

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 001/2016

MARCIO REINALDO DIAS MOREIRA, Prefeito do Município de Sete Lagoas,

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37 da Constituição Federal, resolve tornar público o presente

Edital, nos termos abaixo:

Art.1° Ficam prorrogadas até o dia 10/11/2016 as inscrições ao Processo

Seletivo Público n° 01/2016 que visa a contratação de Agentes de Combate á

Endemias e Agentes Comunitários de Saúde para a Secretária Municipal de

Saúde de Sete Lagoas/MG.

Art.2° A data de aplicação das provas objetivas passa a ser dia 27/11/2016.

Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital que será

afixado no mural de avisos da Prefeitura Municipal de Sete Lagoas, no

endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br, e ainda publicado na

forma de extrato nos Meios Oficiais do Município de Sete Lagoas/MG.

Sete Lagoas/MG, 20 de outubro de 2016.

MARCIO REINALDO DIAS MOREIRA

Prefeito Municipal